



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Lambert Kristensen Holding ApS

Lykkesvej 2, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 41 17 40 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Lars Lambert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lambert Kristensen Holding ApS Lykkesvej 2 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 41 17 40 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lambert Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Lambert Kristensen ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 804.762 kr. mod 279.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.040	-6.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.000	290.000
Andre finansielle indtægter	15.573	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.901	-5.245
Resultat før skat	806.632	278.635
Skat af årets resultat	-1.870	1.364
Årets resultat	804.762	279.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	804.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.001
Disponeret i alt	804.762	279.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.295.000	2.295.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.295.000	2.295.000
Anlægsaktiver i alt	2.295.000	2.295.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.577	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.686	277.728
Tilgodehavender i alt	117.263	277.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.084	0
Værdipapirer i alt	202.084	0
Likvide beholdninger	0	3.710
Omsætningsaktiver i alt	319.347	281.438
Aktiver i alt	2.614.347	2.576.438

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	1.282.064	1.319.326
Overført resultat	1.260.553	418.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	2.582.617	2.377.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	181.220
Selskabsskat	26.468	12.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.730	198.583
Gældsforpligtelser i alt	31.730	198.583
Passiver i alt	2.614.347	2.576.438

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.319.326	418.529	600.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	804.762	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-37.262	37.262	0
	<u>40.000</u>	<u>1.282.064</u>	<u>1.260.553</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.901</u>	<u>5.245</u>
	<u>1.901</u>	<u>5.245</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
